„
o.

APROVADO lA.) i• • JESSA0
DE 2)3.- £31 	poRi 	I I  4 itru

VOTOS CONNA

MESA DA C.M3P.A,22, Le.31,2_

1-c E SICJE N-r

rnicS 	RFCEbiveiro-pRo ry,
I Eki-I—fa 3 DE

Secretana 	ratfra

r-
anca

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. tkP--  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfáltica da

estrada vicinal que interliga a Área Urbana ao Povoado Várzea , tal medida beneficiará

ainda os povoados Campos Novos, NaMbebé,•Macambira,Alagadiço, Serrote e Lagoa do

Rancho.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4)(0  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfáltica da

estrada vicinal que interliga a Área Urbana ao Povoado Juá , tal medida beneficiara ainda

os povoados Açude e Salgadinho.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

. 	_
ATESTO O VEECEINSIENTO PROT N
EM, 	03 DE 20

Secretána 	nistrativa

APPCVADO (M NtSESSÃO N°_,I2L-1:404

DE2WS.3jilfourttLau4:03

VOTOS CONTRA 	--
MESA DA CMIP.A.02±9f

vtiga
)-?--

tt -Fttv:—.. •
hnzesincrrre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.3(C/ 2017

APROVADO (A) NI: SESSÃO No_ 	4 2̀1):
DE -24-Utjf POR vi.Lcuu
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A. 02. 41 03/_j

;kC»
PRESI OE N-rE

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando que sejam otimizadas as parcerias e convênios necessários afim

de , garantir a implementação do saneamento básico no loteamento Santo

Antônio, conhecido como "Balança". Saliente-se que a presente solicitação

se baseia nas premissas de acesso a saneamento, bem como, sendo uma

questão de saúde pública.

Sala das Sessões, em 15 de Março de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a pavimentação asfálfica da

estrada vicinal que interliga a Área lirbaria'ao Povoado São José, tal medida beneficiara

ainda os povoados Vila Matias, Tigre, Arrastapé, Batatinha, Barrinha e São José.

Sala das Sessões, em 15 de Março de 2017

APROVADO (A) IMESSÁO

DR 	 n-P01~tdack
VOTOS CON
MESA DA C.M.R.A.  c24-1,2_31  iv

i1Ls;J2S.
PRESICENTE

ATE 	u f:ECEBNIENT0
ín• •

-------Çc7gfPuj;strativr •

ATESTO O RECEEAMEN I O PROT EM I O Daniel Melo

-Vereador-

MESA DA C.M.R.A.c24/  e/  I

nutra:jia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0..55.3  / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando que seja otimizado junto ao departamento competente a

iluminação pública no Loteamento Santo Antônio, conhecido como "balança",

solicitando que a ausência de lâmpadas nos postes ali existentes coloca em

risco os que ali residem.

Sala das Sessões, em 15 de Março de 2017

APROVADO (1‘ MSESSÃO N0.4:24-  4
DE022j  03/  19-POR  u
VOTOS CO

tE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.39p.../ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando/o calçamento em paralelepípedos do Loteamento Santo Antônio,

conhecido como "balança", considerando ser este um antigo desejo de todos

que ali residem.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2017

APROVADO (A) SESSÃO N0a-
DE.24:1  031(  POR Lum0214 Virugode.
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A.22  03j  /-;-

APROVADO (A)NA SESSÃO No~a±.42:
03 /1)—PORIAmiumkUtkI4.

VOTOS CO
MESA DA C,M./P.A.a, 	O 	/4"
Se:::airmats;n-

PR.E.51 PE NI -TE

,

.AIESTOO RECEBIMENTO PRP T NÚ
E21

telráinaAfi,,Játaii;

niei Meio

-Vereador-

CO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3S-ti  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando complementação em calçamento

da " Rua do Alto" até a "Rua da Saída" do Povoado Lagoa do Rancho, com acesso a

Escola Municipal daquela localidade. Salientamos que este é um antigo desejo de toda a

comunidade.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

APROVADO (A) N.' SESSÃO 11°  Á '3-7- 4
DE2Bs_3j).?_paRlsoa.0
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.,02

F. RESIDE:NIT E

("Telte

lencar

-Vereador

ATESTO O REDENENT( PROTWILOg/
Cá /293 • ,

are

•

Secol•aa diiinTjrjjjÇ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 35312017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos de acesso a internet Wi Fi livre e gratuito no Povoado Lagoa da Rancho-

Área Rural de Paulo Afonso/Ba.

Sala das Sessões, em 06 13 de Março de 2017

RRESIWENTE

¡ATESTO O RECESIMENTOPROTNFinv""
Em,Isri a9 	DE ju

-Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3sv  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando recuperação com patrolamento e

encascalhamento da estrada vicinal que interliga a Área Urbana ao Povoado Várzea , tal

medida beneficiara ainda os povoados Campos Novos, Nambebé, Macambira,Alagadiço,

Serrote e Lagoa do Rancho.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

rE02,3  0VglAD0.2(ANTS:R_OlfpoivatwhcA -/14:41n-

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IRA2-41S_3_12--

APROVADO (A)li'l SESSÀO N° 	•-•

DE.22/ 	9-PORMIL___IlUdtbaj_

sr 	4

VOTOS CO
MESA DA C.M.P.A.-2-4i_23.JJ.2-_

V" etc,  •
PFtESICDEN-TE

nie elo

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 35.1  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando recuperação com patrolamento e

encascalhamento da estrada vicinal que interliga a Área Urbana ao Povoado Juá , tal

medida beneficiara ainda os povoados Salgadinho e Açude.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

iiust
t,,teMENTOPR.OTNage

SecredriÏlia, oistrarva

N.L.5_, DE 2(71

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010